PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo é

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO »

— LEI Nº 5.753, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021 —

“Autoriza inclusão de nova ação nº 2663 -
Bloco de Custeio - Aquisição de Insumos,
na Lei nº 5.574, de 7 de julho de 2020, a
Lei de Diretrizes Orçamentárias para o
exercício de 2021 "eee

A CÂMARA DE VEREADORES APROVA E O PREFEITO
MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica aprovada a inclusão de nova ação nº 2663 - Bloco de Custeio
- Aquisição de Insumos, na Lei Municipal nº 5.574, de 7 de julho de 2020, a Lei de Diretrizes
Orçamentárias para o exercício de 2021, conforme consta do anexo a esta Lei.

Art. 2º Os recursos necessários para atender a inclusão de que trata o
artigo 1º serão provenientes de excesso de arrecadação na forma do inciso II, do 8 1º, do artigo
43, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Pirassununga, 28 de outubro de 2021.

DR. MILTQ IVA ADÉEU URBAN

Publicada na Portaria.
Data supra.

GEÓRGIA STA ORTENZI
Secretária ipal de Administração.
dme/.

E

  M SSJO[BA SOP SOUIHOSQ1Y “TZ07/90/h0 9P 98-SS 0BÔN]0s2Y - [enpeysg epusuig ep soAeie equaa ep ojuati
TAL SEP BADEN SNA

05 05 “1Z07/90/h0 9P 98-SS 0EÔNOs9Y - [enpeisg epuawg ep soaeme sosinooy [TOC [BIO L OpÍBUIWILIISLA
TZ0T/90/F0 A 98-SS OVÍNTOSAY - TYNAVISA VANANA VA STAVHLV SOSANIDAA Os OLITISGIIY OP [BIO |

OS OS 0 I I SPES 9P sownsu] op ogóisinby - otajsn9 op 090] - 997 pedrotuntA, opung cos : pende S9JU910) LZ0Z [BOL sad sesodsod | voisuy Be BPIPIJA 9P 9PepIUN/OjNpold 10jn99x4 081) 0gôYy
Vdd [eu sotpul 9JUS991 SIEUI SOPU] JOPpBOIPpUT

apres op [ediotunia opung - 00'70'Z] :[ediounig jospsuodsoy OEGIO)     sotwnsu] op ogóisinby - OLa]sN9 op 090] :0ANaÍgo
9Pnes É voIseg ovdumy - [00 | puridold       OITISAAIV   [Z0T/SOIpou saxeyjtur GY uio sossaidxa satofe A

IZOT SACVATHOTIA A SVLHIA - IA OXIUY - SELIFJUSUIRÓIO, SIZLYIANÇ 9P 19 E EIMIy
IZ0Z AC OHANLNO AM ST AC 'ESL'S ON IAT Y OXANV

OVÔVALSININAV dA TVdIDINDA VRVITIDAS Ã ojneg 0€S 9p opeisy ? 1
VOINANASSVAI TA TVAIDINON VANLTANTAd enero.